受委托，本公司于2025年7月8日
上午10:00时，在通城县公共资源交易
中心（通城县政务服务中心新地址2楼）
公开拍卖如下标的，成交结果如下：

拍卖标的物：通城县第一中学校园
超市一年租赁经营权

1.标的位置：通城县第一中学校园
内

2.公告时间：2025年 6月 27日至
2025年7月7日

3.拍卖时间：2025年7月8日上午
10:00时

4.起 拍 价：1294900.00 元/年（人
民币大写：壹佰贰拾玖万肆仟玖佰元整）

5.成 交 价：1601000.00 元/年（人
民币大写：壹佰陆拾万壹仟元整）。

6.竞 得 人：通城县联洋商贸有限公
司（6号牌）

湖北昊天拍卖有限公司
2025年7月9日

通城县第一中学校园超市
一年租赁经营权拍卖成交结果公告

2020年4月17日，在湖北省嘉鱼县牌洲
湾镇建设街三组128号捡拾女弃婴壹名，取名
刘安娜，出生约1周，身高55cm，身体状况健
康，主要特征：上身粉色棉衣包裹，着黑色保暖
裤。请弃婴的生父母或其他监护人持有效证
件与咸宁市儿童福利中心联系，联系电话：孙
伟19371165082，联系地址 ：湖北省咸宁市十
六潭路三号。即日起30日内无人认领，该弃